
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/82/11 

RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH 

z dnia 26 października 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olszewo-Borki w 2011 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2011 rok w dochodach i wydatkach zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, 1a do uchwały. Budżet po zmianach wynosi: Dochody 33 599 517,91 w tym: bieżące 

25 139 716,58 majątkowe 8 459 801,33 Wydatki 38 538 580,17 w tym: bieżące 24 919 699,90 majątkowe 

13 618 880,27  

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi . 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Dębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 10273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10273



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10273



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10273



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10273



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10273



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10273



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10273



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10273


		2013-10-15T14:57:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




